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5 Osallistujat

Sukunimi Etunimi Yritys sähköposti

Anttila Vesa Rudus Oy vesa.anttila@rudus.fi
Arola Tapani Kiratek Oy tapani.arola@kiratek.fi
Bergman Petri Insinööritoimisto ConMix conmix@conmix.fi
Ferreira Miguel VTT ext-miguel.ferreira@vtt.fi
Halonen Henrik Lahti Precision Oy henrik.halonen@lahtiprecision.com
Holmberg Erika Lemminkäinen Infra Oy erika.holmberg@lemminkainen.fi
Holt Erika VTT erika.holt@vtt.fi
Huura Jouni Huura Oy jouni.huura@huura.fi
Hyvärinen Tiina VTT Expert Services tiina.hyvarinen@vtt.fi
Immonen Pasi-Pekka WSP Finland Oy pasi-pekka.immonen@wspgroup.fi
Inkiläinen Markus Lammin Betoni Oy markus.inkilainen@lamminbetoni.fi
Järventie Jan-Erik Lammi-Kivitalot Oy jan-erik.jarventie@lammi-kivitalot.fi
Jääskeläinen Kari Rakennustekniikan opisto RATO kajaaske1@luukku.com
Köiv Rain VTT Expert Services rain.koiv@vtt.fi
Kosomaa Satu Finnsementti Oy satu.kosomaa@finnsementti.fi
Kuosa Hannele VTT hannele.kuosa@vtt.fi
Kylämetsä Harri Consolis Oy harri.kylametsa@consolis.com
Lahdensivu Jukka Tampereen teknillinen yliopisto jukka.lahdensivu@tut.fi
Leivo Markku VTT markku.leivo@vtt.fi
Loimula Kalle VTT kalle.loimula@vtt.fi
Löija Mia VTT mia.loija@vtt.fi
Matala Seppo Matala Consulting seppo.matala@pp.inet.fi
Mattila Jussi Suomen Betoniyhdistys jussi.mattila@betoniyhdistys.fi
Meuronen Aki Aaro Kohonen Oy aki.meuronen@gmail.com
Miettunen Kiia VTT Expert Services kiia.miettunen@vtt.fi
Nordenswan Erik Nordkalk Oy erik.nordenswan@nordkalk.com
Nykänen Simo A-Insinöörit Suunnittelu Oy simo.nykanen@ains.fi
Orantie Kalervo VTT Expert Services kalervo.orantie@vtt.fi
Paukku Elina Aaro Kohonen Oy elina.paukku@ako.fi
Piiroinen Taina NCC Roads Oy taina.piiroinen@ncc.fi
Punkki Jouni Consolis Oy jouni.punkki@consolis.com
Pyy Hannu VTT Expert Services hannu.pyy@vtt.fi
Raivio Paula Contesta Oy paula.raivio@contesta.fi
Räsänen Ossi Liikennevirasto ossi.rasanen@trafi.fi
Rouvila Sami Lammin Betoni Oy sami.rouvila@lamminbetoni.fi
Salparanta Liisa VTT liisa.salparanta@vtt.fi
Sikstus Jorma Sto Finexter Oy j.sikstus@stoeu.com
Sjöblom Ville VTT ville.sjoblom@vtt.fi
Tallbacka Katriina Inspecta Sertifiointi Oy katriina.tallbacka@inspecta.com
Toivonen Juhani Parma Oy juhani.toivonen@parma.fi
Tolppi Tomi WSP Finland Oy tomi.tolppi@wspgroup.fi
Torppa Akseli Geologian tutkimuskeskus akseli.torppa@gtk.fi
Uotila Jetta A-Insinöörit Suunnittelu Oy jetta.uotila@ains.fi
Vehmas Tapio VTT tapio.vehmas@vtt.fi
Vesikari Erkki VTT erkki.vesikari@vtt.fi
Virtanen Tero Rudus Oy tero.virtanen@rudus.fi
Vuokko Jouko Geologian tutkimuskeskus jouko.vuokko@gtk.fi
Weijo Inari Insinööritoimisto Lauri Mehto Oy inari.weijo@laurimehto.fi
Äijälä Markus A-Insinöörit Suunnittelu Oy markus.aijala@ains.fi
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